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LIGJI Nr 8901 dt 23 5 2002 ?PËR FALIMENTIMIN?
May 8th, 2018 - LIGJ Nr 8901 datë 23 5 2002 PËR FALIMENTIMIN Ndryshuar me ligjin nr 9919 datë 19 5 2008 Ndryshuar me ligjin nr 10137 datw 11 5 2009 Në
mbështetje të neneve 78 81 pika 1 dhe 83 pika 1 të Kushtetutës me propozimin e Këshillit të Ministrave'
'Evropa Wikipedia
May 10th, 2018 - Evropa ose Europa gr Eur?p? ?????? është një nga shtatë kontinentet tradicionale politike dhe një pjesë e kontinentit gjeografik të Evroazisë Evropa
rrethohet në veri nga Oqeani i Ngrirë i Veriut në perëndim nga Oqeani Atlantik në jug nga Deti Mesdhe dhe në juglindje nga Malet Kaukaz Deti i Zi dhe ngushticat që''
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